
N°
Postulante

 (Apellidos y Nombres)
DNI HORARIO

1 CCALLA MEDRANO, EBERT REINHARD 44181454 09:00 a. m.

2 CRUZ GUTIERREZ, ANGELA RAQUEL 46747489 09:00 a. m.

3 ELLESCA LOZANO, JOSE LUIS 47030730 09:00 a. m.

4 HUAYANAY QUISPE, JOSEPH ERIK 46472811 09:00 a. m.

5 HUERTAS DEL SOLAR, MISAEL ANGEL 45487582 09:00 a. m.

6 INFANTE PUCLLA, YOLANDA 47344683 09:00 a. m.

7 MALDONADO MARCELO, JOHNNY RICHARD 45279698 09:00 a. m.

8 MARTINEZ CHACCHI, NELLY JANETH 46018686 09:00 a. m.

9 MUÑOZ QUISPE, DIANA LIZET 46648968 09:00 a. m.

10 SANTIAGO ARAUJO, KATIA 46140195 09:00 a. m.

11 SILVA ROBLES, MARGOT 70091218 09:00 a. m.

12 SULCA GUTIERREZ, EDGAR DIEGO 47231287 09:00 a. m.

13 GRANADOS AQUINO, CYNTHIA 42585620 09:00 a. m.

14 BARROS NAVARRO, DEYSI 45663413 09:00 a. m.

N°
Postulante

 (Apellidos y Nombres)
DNI HORARIO

1 LLACSA HUAYANAY, EMERSON 43568312 10:00 a. m.

ESTADO DEL PROCESO ACTIVO

PROCESO DE  SELECCIÓN  EXTERNO

Departamento de Red de Agencias

Macro Región Cusco

I.  CONVOCATORIA PUESTO:   RECIBIDOR PAGADOR - MACROREGION CUSCO

II.  CRONOGRAMA

III. RELACIÓN APTOS: ETAPA DE EVALUACIÓN PSICOTÉCNICA 

AGENCIA  HUANTA  / PAUCARBAMBA

Los Postulantes deberán presentarse el día jueves 19 de Febrero, en el horario señalado, en la siguiente  dirección Jirón 28 de Julio N° 167, portando su D.N.I.

AGENCIA HUANCAPI

Los Postulantes deberán presentarse el día jueves 19 de Febrero, en el horario señalado, en la siguiente  dirección Jirón Julio César Tello N° 181, portando su 

D.N.I.



N°
Postulante

 (Apellidos y Nombres)
DNI HORARIO

1 ARAPA CARDENAS, ISKRA LUZ
46204572

10:00 a. m.

2 CCORIHUAMAN FARFAN, GRISELDA
43418039

10:00 a. m.

3 HUARCAYA LEON, NELY
47802576

10:00 a. m.

4 ORURO CENTENO, EDITH
45167218

10:00 a. m.

5 PAREJA CORNEJO, KATHERINE
70571385

10:00 a. m.

6 RAMOS ACCOSTUPA, YANINA DARINKA
44813146

10:00 a. m.

7 AÑANCA PALOMINO, ELISA
47500567

10:00 a. m.

8 LIMA APAZA, NOEMI YUDI
45686585

10:00 a. m.

1 FLORES CUCCHI, JUANA PAOLA
47347125

10:00 a. m.

2 GUTIERREZ VILLCAS, YAHAYRA
47939275

10:00 a. m.

3 PUMACAYO LAURA, ZUNILDA
46669303

10:00 a. m.

4 BUITRÓN ZÚÑIGA, ERIK ALEX 47385174 10:00 a. m.

N°
Postulante

 (Apellidos y Nombres)
DNI HORARIO

1 ANDRADE MAMANI, MARLENI
70506107

10:00 a. m.

2 CHAUCA VELASQUEZ, REYNA
44650327

10:00 a. m.

3 ESCALANTE HUAMAN, MILAGROS DEL PILAR
47305034

10:00 a. m.

4 FELIPE VASQUEZ, JOISY OFELIA
44220471

10:00 a. m.

5 LOAYZA ROJAS, GANNA BRISEL
48196256

10:00 a. m.

6 PALMA HERRERA, YESENIA
47529361

10:00 a. m.

7 PEREIRA ZARABIA, DAPHNE IVETTE
45149997

10:00 a. m.

8 TUNQUIPA ZERON, MASSIEL EMELIN
74736349

10:00 a. m.

9 TUPAYACHI ESTRADA, ELIZA
47876705

10:00 a. m.

N°
Postulante

 (Apellidos y Nombres)
DNI HORARIO

1 CARDEÑA CUEVA, FERDINAND HARLYN
45239225

10:00 a. m.

2 CRUZ YANA, MARILUZ
45506959

10:00 a. m.

3 HUACARPUMA CCANSAYA, BETSI CERAFINA
44635693

10:00 a. m.

4 MAQQUE MAMANI, ABIGAIL ROSA
46181915

10:00 a. m.

5 MENDOZA ILACHOQUE, ELIZABETH
48182854

10:00 a. m.

6 PACHACUTEC CHAMPI, EFRAIN
45200088

10:00 a. m.

7 ESCALANTE TITO, ZULEIMA
44619317

10:00 a. m.

Los Postulantes deberán presentarse el día jueves 19 de Febrero, en el horario señalado, en la siguiente  dirección Esquina Avenida El Sol con Almagro s/n, 

portando su D.N.I.

Los Postulantes deberán presentarse el día jueves 19 de Febrero, en el horario señalado, en la siguiente  dirección Jirón Lima Nº 216 -218, portando su D.N.I.

Los Postulantes deberán presentarse el día jueves 19 de Febrero, en el horario señalado, en la siguiente  dirección Esquina Martín Pío Concha N° 272-278, 

portando su D.N.I.

AGENCIA PARURO / POMACACHI

Los Postulantes deberán presentarse el día jueves 19 de Febrero, en el horario señalado, en la siguiente  dirección Jirón 28 de Julio y Bolognesi - Plaza de Armas, 

portando su D.N.I.

AGENCIA CURAHUASI / HUANCARAMA

AGENCIA QUILLABAMBA

AGENCIA YANAOCA



N°
Postulante

 (Apellidos y Nombres)
DNI HORARIO

1 CONDORI NINA, YESENIA
45666128

10:00 a. m.

2 JANQUI ESQUIVEL, OLINDA ESTEFANY
72718650

10:00 a. m.

N°
Postulante

 (Apellidos y Nombres)
DNI HORARIO

1 ARDILES AYALA, ANDY 48517523 3:30 p.m

2 GUTIERREZ VILLCAS, YAHAYRA 47939275 3:30 p.m

3 PUMACAYO LAURA, ZUNILDA 46669303 3:30 p.m

4 BUITRÓN ZÚÑIGA, ERIK ALEX 47385174 3:30 p.m

5 QUISPE CHIPA, MARCOS BERNARDINO 43065559 3:30 p.m

6 CRUZ GUTIERREZ, ANGELA RAQUEL 46747489 9:00 a.m

7 ELLESCA LOZANO, JOSE LUIS 47030730 9:00 a.m

8 MUÑOZ QUISPE, DIANA LIZET 46648968 9:00 a.m

9 SANTIAGO ARAUJO, KATIA 46140195 9:00 a.m

10 SILVA ROBLES, MARGOT 70091218 9:00 a.m

11 SULCA GUTIERREZ, EDGAR DIEGO 47231287 9:00 a.m

12 GRANADOS AQUINO, CYNTHIA 42585620 9:00 a.m

13 ALVAREZ GONZALES, FRIDA MARISELA 71341816 8:30 a.m

14 CHINO CHOQUENAIRA, MARLENY 46074584 8:30 a.m

15 PAREJA CORNEJO, KATHERINE 70571385 8:30 a.m

16 RAMOS ACCOSTUPA, YANINA DARINKA 44813146 8:30 a.m

17 BARROS NAVARRO, DEYSI 45663413 9:00 a.m

18 AÑANCA PALOMINO, ELISA 47500567 9:00 a.m

19 LIMA APAZA, NOEMI YUDI 45686585 9:00 a.m

20 FELIPE VASQUEZ, JOISY OFELIA 44220471 9:30 a.m

21 PEREIRA ZARABIA, DAPHNE IVETTE 45149997 9:30 a.m

22 TUPAYACHI ESTRADA, ELIZA 47876705 9:30 a.m

23 HUACARPUMA CCANSAYA, BETSI CERAFINA 44635693 10:00 a.m

24 ESCALANTE TITO, ZULEIMA 44619317 10:00 a.m

25 TUME SERRANO, ANAIZ 43743084 10:00 a.m

N°
Postulante

 (Apellidos y Nombres)
DNI HORARIO

1 PEÑA PINO, YORAM RALLY 47126610 11:00 a.m.

2 CALSINA HOLGADO, MARKO ALEJANDRO 45072529 11:00 a.m.

3 MAMANI CRUZ, LIDIA ELIZABETH 45032357 11:00 a.m.

4 CCOPA SOTO, SANDRA DEL PILAR 46720400 11:00 a.m.

5 VERA LOAIZA, KEVIN EINSTEIN 71325338 11:00 a.m.

Los Postulantes deberán presentarse el día viernes 06 de marzo, en el horario señalado, portando su D.N.I.

Los Postulantes deberán presentarse el día jueves 19 de Febrero, en el horario señalado, en la siguiente  dirección Avenida Señor de Torrechayoc y Jirón 

Sagrario, portando su D.N.I.

AGENCIA MACHUPICCHU

III. RELACIÓN APTOS: ETAPA ENTREVISTA EN COMITÉ (GRUPO I Y II)

RECIBIDOR PAGADOR TIEMPO COMPLETO

RECIBIDOR PAGADOR TIEMPO PARCIAL

Los Postulantes deberán presentarse el día viernes 06 de marzo, en el horario señalado, portando su D.N.I.


